TRƯỜNG THCS PHÚC LỢI LONG TRỌNG TỔ CHỨC HỘI NGHỊ

CÔNG BỐ QUYẾT ĐỊNH BỔ NHIỆM HIỆU TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 4926/QĐ-UBND ngày 28/11/2023 của UBND Quận

Long Biên về việc bổ nhiệm đồng chí Nguyễn Ngọc Sơn - Phó HT trường THCS

Ái Mộ giữ chức vụ Hiệu trưởng trường THCS Phúc Lợi từ ngày 28/11/2023, sáng

ngày 29 tháng 11 năm 2023, trường THCS Phúc Lợi đã long trọng tổ chức hội nghị

công bố Quyết định bổ nhiệm Hiệu trưởng nhà trường. Tới dự buổi lễ công bố

quyết định có đồng chí Nguyễn Thị Thu Hằng – Trưởng phòng Nội vụ quận Long

Biên, đồng chí Dương Kiều Ngọc Loan - Phó Trưởng phòng Nội vụ quận Long

Biên, đồng chí Trần Quốc Khánh – Đảng uỷ viên, Phó Chủ tịch phường Phúc Lợi

cùng toàn thể cán bộ, giáo viên và nhân viên trường THCS Phúc Lợi.

Toàn cảnh hội nghị

Tại Hội nghị, đồng chí Nguyễn Thị Thu Hằng - Trưởng phòng Nội vụ quận

Long Biên đã công bố quyết định bổ nhiệm đồng chí Nguyễn Ngọc Sơn - Phó Hiệu

trưởng trường THCS Ái Mộ giữ chức vụ Hiệu trưởng trường THCS Phúc Lợi từ

ngày 28/11/2023. Trước tập thể hội đồng sư phạm nhà trường, đồng chí đã trao

Quyết định bổ nhiệm đồng thời giao nhiệm vụ cho đồng chí tân Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Sơn. Đồng chí bày tỏ tin tưởng rằng, trên cương vị mới, với kinh

nghiệm quản lý, trí tuệ và sự sáng tạo của mình, đồng chí Nguyễn Ngọc Sơn sẽ tiếp

nối thành công của các thế hệ lãnh đạo nhà trường, xây dựng trường THCS Phúc

Lợi phát triển và đạt được nhiều thành tích cao hơn nữa.

Nguyễn Thị Thu Hằng - Trưởng phòng Nội vụ quận Long Biên

công bố quyết định bổ nhiệm HT

Trong bài phát biểu nhận nhiệm vụ, đồng chí Nguyễn Ngọc Sơn đã gửi lời

cảm ơn sâu sắc tới lãnh đạo UBND quận Long Biên, Phòng Nội vụ, các cấp có

thẩm quyền cũng như toàn thể cán bộ giáo viên trường THCS Phúc Lợi đã tin

tưởng, ủng hộ. Đồng chí khẳng định sẽ đem tất cả tài năng, tâm huyết, trí tuệ và sự

sáng tạo của mình để cùng với tập thể cán bộ giáo viên nhà trường xây dựng

trường THCS Phúc Lợi trở thành một ngôi trường phát triển hiện đại, vững mạnh.

Hội nghị công bố Quyết định bổ nhiệm Hiệu trưởng là một sự kiện quan

trọng của trường THCS Phúc Lợi trong năm học 2023 – 2024 này. Tập thể giáo

viên, nhân viên nhà trường xin gửi lời chúc mừng hân hoa tới đồng chí tân Hiệu

trưởng Nguyễn Ngọc Sơn. Tập thể sư phạm nhà trường tin tưởng rằng dưới sự lãnh

đạo tài năng và tâm huyết của đồng chí, trường THCS Phúc Lợi sẽ tiếp tục đạt

được nhiều thành công tiếp nối truyền thống 60 năm phát triển của nhà trường.

Sau đây là một số hình ảnh:

Nguyễn Thị Thu Hằng - Trưởng phòng Nội vụ quận Long Biên

trao quyết định bổ nhiệm HT

Lãnh đạo Phòng NV, UBND phường, BGH, CĐ nhà trường chúc mừng tân HT

 Đồng chí Trần Quốc Khánh – Đảng uỷ viên, Phó Chủ tịch phường Phúc Lợi tặng

hoa chúc mừng tân Hiệu trưởng trường THCS Phúc Lợi

BGH và CĐ nhà trường tặng hoa chúc mừng tân Hiệu trưởng

Các tổ chuyên môn tặng hoa chúc mừng tân Hiệu trưởng

Chi ủy chi bộ tặng hoa chúc mừng tân Hiệu trưởng